

**One2Move Trading A/S**  
Hundborgvej 198, 7700 Thisted

CVR-nr. 39 12 20 65

**Årsrapport**

**24. november 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Geert Winther Skovsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	One2Move Trading A/S Hundborgvej 198 7700 Thisted
	CVR-nr.: 39 12 20 65
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 24. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Geert Winther Skovsgaard Kristine Nedergaard Skovsgaard Nicolai Nedergaard Skovsgaard
<b>Direktion</b>	Geert Winther Skovsgaard
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive engroshandel samt leasing- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017/18 er særdeles utilfredsstillende og selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger og væsentlige investeringer i salgsarbejde, der skal bibringe væsentlig omsætningsfremgang og en øget indtjening.

Ledelsen forventer derfor fremover at selskabet kan forbedre resultaterne og på sigt give positive resultater af en størrelse som muliggør reetablering af kapitalforholdene ved egen indtjening.

Ledelsen anser selskabet for at have tilstrækkelig finansiering til denne proces, hvilket delvist skyldes tilsagn fra det ultimative moderselskab om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der måtte opstå behov herfor.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2019, og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-237.675</b>
2 Personaleomkostninger	-375.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>-866.218</b>
Andre finansielle indtægter	152.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-185.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>-898.456</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-898.456</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-898.456
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-898.456</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.719.001</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.719.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.719.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>841.561</u>
Varebeholdninger i alt	<u>841.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.228
Andre tilgodehavender	55.451
Periodeafgrænsningsposter	<u>221.476</u>
Tilgodehavender i alt	<u>394.155</u>
Likvide beholdninger	<u>205.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.397</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.160.398</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-898.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-398.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Leasingforpligtelser	271.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	654.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>926.005</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	5.294.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.147.139
Anden gæld	191.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.632.849</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.558.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.160.398</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2017	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-898.456	-898.456
	<b>500.000</b>	<b>-898.456</b>	<b>-398.456</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for 2017/18 er særdeles utilfredsstillende og selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger og væsentlige investeringer i salgsarbejde, der skal bibringe væsentlig omsætningsfremgang og en øget indtjening.

Ledelsen forventer derfor fremover at selskabet kan forbedre resultaterne og på sigt give positive resultater af en størrelse som muliggør reetablering af kapitalforholdene ved egen indtjening.

Ledelsen anser selskabet for at have tilstrækkelig finansiering til denne proces, hvilket delvist skyldes tilsagn fra det ultimative moderselskab om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt der måtte opstå behov herfor.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til rådighed i 2019, og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

24/11 2017  
- 31/12 2018

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	342.113
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	1.297
	<u>375.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

På balancedagen 31. december 2018 er der 4 ansatte i virksomheden.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.237
Andre finansielle omkostninger	180.787
	<u>185.024</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.719.

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	5.565.995
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.294.648</u>
	<b><u>271.347</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv i form af et udskudt skatteaktiv på t.kr. 197. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået aftaler om finansiel leasing af 5 stk. biler med leasingstart d. 1. januar 2019. Den samlede handelsværdi af disse kontraktsummer er t.kr. 1.264.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geert Skovsgaard ApS, CVR-nr. 25847822 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.